
Potvrzení o předání solárních a fotovoltaických panelů na veřejné místo zpětného odběru 

Název a adresa veřejného MZO: ………………………………………………………………………………

zřízené společností ELEKTROWIN a.s. IČO 27257843, e-mail sber@elektrowin.cz, je provozovatelem kolektivního 

systému (dále jen ELEKTROWIN a.s.), sdílené se společnostmi ČEZ Recyklace, s.r.o., IČO 03479919, e-mail: 

cezrecyklace@cez.cz, a REsolar s.r.o., IČO 01748131, e-mail: info@resolar.cz, kteří jsou provozovateli kolektivních 

systémů pro solární panely (dále jen provozovatel kolektivního systému pro FVP). 

Žadatel: 

Je provozovatelem solární elektrárny ve smyslu § 72, odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 

životností (solární panely byly uvedeny na trh přede dnem 1. 1. 2013) ANO / NE1

Název / jméno ……………………………………………………………………………………………….. 

IČO / fyzická osoba …………………………………………………………………………………………… 

Kontakt: e-mail……………………………………… telefon ………………………………………….. 

Klient provozovatele kolektivního systému pro FVP 2……………………………………… 

Provozovatel kolektivního systému pro FVP …………………………. potvrzuje, že je žadatel jeho klientem a

bere na vědomí zájem žadatele předat na výše uvedené veřejné MZO ………..… ks fotovoltaických panelů. 

V Praze dne ……………………… 

……………….…………………………………………………………….. 

jméno, podpis, razítko 

ELEKTROWIN a.s. souhlasí s předáním ….…….… ks fotovoltaických panelů  na výše uvedené veřejné MZO 

V Praze dne ……………………… 

……………….…………………………………………………………….. 

jméno, podpis, razítko 

Veřejné MZO ……………………………………………………... potvrzuje, že bylo předáno …………. ks fotovoltaických panelů. 

V ……………………………… dne ……………………… 

……………….…………………………………………………………….. 

jméno, podpis, razítko 

Žadatel, který je provozovatelem solární elektrárny ve smyslu § 72. odst. 1 zákona č. 542/2020 Sb., je povinen toto 

potvrzení, nejpozději do 3 pracovních dní po předání solárních panelů na veřejné MZO a potvrzení počtu předaných 

kusů, zaslat3 provozovateli kolektivního systému pro FVP, jehož je klientem. 

1 Pokud ANO, žadatel postupuje vyplněnou žádost smluvnímu provozovateli kolektivního systému, pokud NE, žadatel 
postupuje vyplněnou žádost společnosti ELEKTROWIN a.s. (sber@elektrowin.cz). Potvrzenou žádost obdrží žadatel a 
použije ji při předání FVP na veřejné sběrné místo. 
2 Žadatel doplní název kolektivního systému, se kterým má uzavřenou smlouvu o kolektivním plnění. 
3 Veškerou komunikaci je možné zasílat elektronicky e-mailem. 

Pokud zaškrtnete NE, vyplňte 

název (případně IČO) a počet 

kusů, které chcete předat na 

veřejné sběrné místo a zašlete 

na adresu sber@elektrowin.cz. 

mailto:sber@elektrowin.cz
mailto:%20cezrecyklace@cez.cz
mailto:info@resolar.cz
mailto:sber@elektrowin.cz
mailto:sber@elektrowin.cz

	Název a adresa veřejného MZO: 
	Název: 
	IČO: 
	e-mail: 
	telefon: 
	klient: 
	provozovatel: 
	dne1: 
	dne2: 
	místo: 
	ks: 
	dne3: 
	ANO: Off
	NE: Off


